__01.12.2022 №_776_

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ОСИНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ОСИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ВКЛЮЧЕНИИ В СОСТАВ МУНИЦИПАЛЬНОЙ КАЗНЫ НЕЖИЛОГО ЗДАНИЯ
ПО АДРЕСУ: ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ, ОСИНСКИЙ РАЙОН, С. ОСА,

УЛ. НЕКРАСОВА, Д. 10

На основании  выписки из Единого государственного реестра недвижимости
об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект
недвижимости от 29.08.2022 г., руководствуясь ч. 4 ст. 55 Устава Осинского
муниципального района,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Включить в состав муниципальной казны объект основных средств,
нежилое здание, по адресу: Иркутская область, Осинский район, с. Оса, ул.
Некрасова, д. 10, находящийся в собственности Осинского муниципального
района, балансовой стоимостью 76 497 (Семьдесят шесть тысяч четыреста
девяносто семь) рублей.

2. Начальнику отдела учета и отчетности администрации Осинского
муниципального района (Махутова Н.В.)  включить в состав муниципальной казны
вышеуказанное нежилое здание.

3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Осинского
муниципального района.

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на
заместителя мэра по экономике и сельскому хозяйству Нашкееву М.А.

Мэр Осинского муниципального района                                      В.М. Мантыков

Подготовил: Малакшинова С.С.

Согласовано: Панчуков А.И.

Бардамов Г.С.

Махутова Н.В.

Нашкеева М.А.

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации

Осинского муниципального района
от «____» _________ 2022 г. № ______

Перечень имущества

№ Наименование Адрес (местонахождение)
Общая
площадь
(кв.м.)

Кадастровый
(или условный)

номер

1 Нежилое
здание

Иркутская область, Осинский
район, с. Оса, ул. Некрасова,

д. 10

23,6 85:05:040104:182